
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Služba za protokol i press

Broj: 18-45-16365/20-2/17
Sarajevo, 29.06.2020. godine

BOCHa H XepHerOBHHa

(DeTtepagxja Bocne n Xepueroakme
KAHTOH CAPAJEBO
Carle 6a 3a HpOTOKOH H npecc

Na osnovu člana 87. i člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH" broj:
39/14), u sIdadu sa članom 3. Uredbe o osnivanju Službe za protokol i press Kantona Sarajevo
(„Službene novine Kantona Sarajevo", broj 19/19 i 39/19), te Pravilnikom o postupku direktnog
sporazuma ("Službeni glasnik BiH", broj: 90/14), šef Službe za protokol i press Kantona
Sarajevo, donos

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudača putem direktnog sporazuma

Član 1.
Prihvata se ponuda ponudača Kamer Comemerce d.o.o. Sarajevo od 25.06.2020.godine, u
postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma "Nabavka dva prenosna računara", po cijeni
od HP ProBook 440 G6 - 1.452,00 KM, HP ProBook 470 G7 - 1.525,00 KM /cijena bez PDV-
a!, a cijena sa PDV-om iznosi HP ProBook 440 G6 - 1.698,84 KM, HP ProBook 470 G7 -
1.784,25 KM po kom. Ukupna vrijednost ponude iznosi 3.483,09 KM (sa uldjučenim PDV-om).

Član 2.
Na osnovu ove Odluke sa ponuclačem iz člana 1. će se zaključiti ugovor, iz razloga što je
vrijednost nabavke veća od 1.000,00 KM.

Član 3.
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 18-45-
16365/20 od 02.06.2020. godine za nabavku dva prenosna računara. Javna nabavka je provedena
putem postupka male vrijednosti: Direktni sporazum. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez
PDV-a iznosi 2.977,00 KM.

U sIdadu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma proveden je postupak javne nabavke
male vrijednosti putem direktnog sporazuma. Nakon ispitivanja tržišta i upućenog pismenog
zahtjeva za dostavljanje prijedloga ponude od ponudača Kamer Comemerce d.o.o. Sarajevo, ul.
Blažujski drum 14 71210 Ilidža, Sarajevo, izvršeni su pregovori sa istim. Ponudač je dana
25.06.2020. godine dostavio ponudu za javnu nabavku usluga "Nabavka dva prenosna računara" i
ista se prihvata u cijelosti. Za navedenu ja redviđena nov a sreds va osigurana
u Budžetu Kantona Sarajevo za 2019. g 0 • 

0, 
6*4?

^less • c

\ • es.,
IT 0

arilović
1; \ ...' '4 ''''' ' . .7',3- Ponudaču 0.1.,. . $, '-',,, v.,-.•,...--.\ , 

- Službi za protokol i press Kantona S O,is
.8 sk` a ea.- a/a \--..„,./.5.„ • o

" • atniso0"-

web: www.ks.gov.ba
e-mail: spasp.ks.gov.ba;

Tel: + 387 (0) 33 562-047, Tel/fax: + 387 (0) 33 562-232
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1


